
Pos 

Sport 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 

SSP 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

59 
20 
83 
34 
5 

10 
9 

99 

44 

77 
98 
37 
28 
51 
6 

36 
84 

173 
39 

222 
81 
15 
66 

Name 

Bartosz Bambecki 
Stanisław Bryła 
Łukasz Stępień 
Jan Winkler 
Jarosław Witkiewicz 
Piotr Tobiasz 
Kacper Wójcik 
Arkadiusz Saczewski 

Daniel Pilc 

Oliwier Szczepaniak 
Maksymilian Palmowski 
Piotr Szwarczewski 
Mateusz Ziobrowski 
Michał Burzyński 
Bartosz Krygier 
Vaclav Bittman 
Jakub Buzała 
Ales Malina 
Franciszek Stokłosa 
Lucia Murgasova 
Dawid Hencl 
Vojtech Sklenar 
Vojtech Karny 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
CZ 
PL 
PL 
CZ 
PL 
CZ 
PL 
CZ 
CZ 
CZ 
CZ 

Club 

WallraV Racing Club 
WallraV Racing Club 
A. Śląski 
Motoklub Wielkopolski 
A. Radomski 
A. Śląski 
A. Polski 
A. Królewski 

A. Radomski 

A. Śląski 
A. Wrocławski 
Motoklub Olsztyn 
St.Motokarton Racing 
A. Polski 
A. Polski 
ACCR 
A. Krakowski 
CAMS 
A. Krakowski 
Dart Racing 
ACCR 
CAMS 
CAMS 

Make 

Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 
Honda CBR500 
Kawasaki 

Kawasaki Ninja 

Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha R3 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 
Yamaha R3 
KTM RC390 
Yamaha R3 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

4 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tm 

16:02.073 
16:41.837 
16:48.684 
17:10.348 
17:15.952 
17:18.829 
17:54.681 
17:54.943 

7:33.368 

16:01.832 
16:01.857 
16:07.659 
16:08.171 
16:08.318 
16:08.424 
16:09.595 
16:20.236 
16:41.956 
16:42.248 
16:53.250 
17:01.636 
17:07.057 
17:10.816 

Diff 

39.764 
46.611 

1:08.275 
1:13.879 
1:16.756 
1:52.608 
1:52.870 

DNF 

0.025 
5.827 
6.339 
6.486 
6.592 
7.763 

18.404 
40.124 
40.416 
51.418 
59.804 

1:05.225 
1:08.984 

Best Tm 

1:45.958 
1:49.539 
1:49.958 
1:50.681 
1:52.207 
1:53.617 
1:56.728 
1:56.923 

1:49.768 

1:45.775 
1:45.738 
1:45.737 
1:46.137 
1:46.221 
1:46.135 
1:46.120 
1:47.175 
1:49.833 
1:48.501 
1:50.807 
1:51.050 
1:51.777 
1:52.628 

Class 

Sport 300 
Sport 300 
Sport 300 
Sport 300 
Sport 300 
Sport 300 
Sport 300 
Sport 300 

Sport 300 

SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 

Class2 

SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 

Sorted on Laps

Printed: 24.05.2025 13:54:10 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
4. SSP 300 / Sport 300 / 400 SSP 

Wyścig 1 

Race (9 Laps) started at 13:35:41 

Tor Poznań 4,083 km 

24.05.2025 13:35 

1 Runda WMMP i PP, 
Alpe Adria Vintage, Mistrzostw Czech, 

Mistrzostw Słowacji
3 Runda Freetech 50 Cup

23-25.05.2025r.
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Pos 

15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 
DNF 

400 SP 
1 
2 

No. 

3 
69 
82 
65 
42 

38 
33 

80 
14 

Name 

Tomas Sauer 
Matous Karny 
David Dudinak 
Lukas Kamenec 
Jan Zadrazil 

Wojciech Michałek 
Jakub Waszak 

Roman Skoupy 
Martin Kosek 

Nat 

CZ 
CZ 
CZ 
CZ 
CZ 

PL 
PL 

CZ 
CZ 

Club 

ACCR 
CAMS 
CAMS 
ING Racing Team 
AM Racing 

A. Wielkopolski 
MX Otopit Toruń 

ACCR 
ACCR 

Make 

KTM RC390 
Yamaha R3 
Yamaha R3 
Yamaha R3 
Yamaha R3 

Yamaha R3 
Yamaha R3 

Kawasaki ZX4RR 
Kawasaki ZX4R 

Laps 

9 
9 
9 
9 
8 

7 
3 

9 
9 

Total Tm 

17:14.797 
17:14.954 
17:51.246 
17:54.555 
16:12.691 

13:13.872 
5:45.867 

16:17.024 
17:03.728 

Diff 

1:12.965 
1:13.122 
1:49.414 
1:52.723 

1 Lap 

DNF 
DNF 

46.704 

Best Tm 

1:53.373 
1:52.832 
1:56.952 
1:57.262 
1:59.853 

1:51.563 
1:51.495 

1:47.508 
1:51.113 

Class 

SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 

SSP 300 
SSP 300 

400 SP 
400 SP 

Class2 

SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 

SSP 300 CZ-SK 
SSP 300 CZ-SK 

Sorted on Laps

Printed: 24.05.2025 13:54:10 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
4. SSP 300 / Sport 300 / 400 SSP 

Wyścig 1 

Race (9 Laps) started at 13:35:41 

Tor Poznań 4,083 km 

24.05.2025 13:35 

1 Runda WMMP i PP, 
Alpe Adria Vintage, Mistrzostw Czech, 

Mistrzostw Słowacji
3 Runda Freetech 50 Cup

23-25.05.2025r.
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